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پروژه اتصالات ۲۳۰ کیلوولت غرب رشت قبل از 
پایان سال جاری به بهره برداری می رسد

گیلان – فاطمه عباس زاده - مجری طرح 
خطوط شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: 
افزایش قابلیت اطمینان شبکه فوق توزیع و 
تامین برق مطمئن مشترکان در غرب شهر 

رشت از جمله اهداف این پروژه می باشد.
محبت بیژن مجری طرح خطوط شرکت برق منطقه ای 
گیلان با اعلام خبر بهره برداری از پروژه اتصالات 
۲۳۰کیلوولت غرب رشت قبل از پایان سال جاری در 

بازدید خبرنگاران از پروژه گفت: پروژه ورود و خروج خط دومداره ۲۳۰ کیلوولت رشت شمالی 
– سیادتی – پونل تا پست غرب به طول تقریبی ۴/۱ کیلومتر، نقش مهمی در جلوگیری از 
بروز خاموشی های گسترده در مناطق غرب شهر رشت بخصوص در پیک بار و شرایط بحرانی 
شبکه دارد.مجری طرح خطوط شرکت برق منطقه ای گیلان با اشاره به اهمیت این پروژه افزود: 
با بهره برداری از این پروژه، علاوه بر افزایش قابلیت اطمینان شبکه فوق توزیع شهر رشت، امکان 
تغذیه مطمئن تر مشترکین موجود فراهم می شود. همچنین به دلیل افزایش ظرفیت جریانی خط، 
امکان افزایش ظرفیت پست و تأمین برق مشترکین جدید در سال های آتی میسر خواهد شد.بیژن 
با بیان اینکه عملیات اجرایی این پروژه از سال ۱۴۰۱ آغاز شده، اضافه کرد: این پروژه با پیشرفت 
فیزیکی ۸۶ درصدی و با اعتبار ۱۳۹ میلیارد ریال، برای ۲۵ نفر به صورت موقت و برای ۳ نفر بطور 

مستقیم اشتغال زایی ایجاد کرده است.

افتتاح مجتمع فرهنگی وهنری شهرستان کمیجان
اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: 
هم زمان با ایام دهه مبارک فجر، مجتمع 
فرهنگی وهنری شهرستان کمیجان با 

حضورمقامات استانی افتتاح شد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی)استان 
مرکزی(، هم زمان با ایام ا.. دهه مبارک فجر، با حضور 
استاندار مرکزی،معاونین، فرماندار کمیجان، مدیرکل راه 
و شهرسازی استان و سایر مقامات استانی و شهرستانی، 

مجتمع فرهنگی و هنری شهرستان کمیجان افتتاح شد.مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی 
درحاشیه این مراسم گفت: این مجتمع از سال ۱۳۸۶ آغاز و با تلاش همکاران در این اداره کل 
امروز افتتاح و تحویل دستگاه بهره بردار گردید.عباس یوسف زاده در خصوص مشخصات فنی 
پروژه ادامه داد: زیربنای این پروژه ۱۴۵۰ متر مربع، مساحت عرصه مجتمع ۳ هزار و۲۹۲ مترمربع، 
در ۲ طبقه و با متراژ ۲۳۵ متر دیوارکشی انجام شده است.وی افزود: ارزش روز پروژه ۴۰۰ هزار 

میلیون ریال است که تا کنون برای تکمیل پروژه حدود ۸۵ هزار میلیون اعتبار هزینه شده است.

عدم همکاری پزشکان گلستان بادانشگاه علوم پزشکی 
و بیمارستان های دولتی به دلیل پایین بودن تعرفه

رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان متذکر شد : پزشکان مابه دلیل پایین بودن 
تعرفه ها تمایلی به همکاری بادانشگاه علوم پزشکی و بیمارستان های دولتی را ندارند.

سعید گل فیروزی، در جمع خبرنگاران ابراز کرد: یکی از دلایل خروج پزشکان از بیمارستان های دولتی 
پایین بودن تعرفه ها است که آنها علاقه به فعالیت در بیمارستان های دولتی ندارند.رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی گلستان یادآور شد : برای افزایش تعرفه های پزشکی پیگیری های لازم در سطح ملی انجام شده اما 
متأسفانه این موضوع در مجلس شورای اسلامی به دلیل محدود بودن منابع مالی رد می شود.به گفته رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان، کمبود پزشک فوق تخصصی و تخصص مشکل عمده بیمارستان های 
استان است که این چالش به کمبود پزشکان عمومی نیز سرایت کرده است.وی عدم پرداخت مطالبات 
علوم پزشکی توسط شرکت های بیمه ای را یک معضل جدی دانست و گفت: اگر این شرکت ها بدهی خود 
را بپردازند می توانیم برخی معوقات کارکنان این سازمان و هزینه های خرید دارو را بپردازیم.گل فیروزه ای 
ضمن بیان اینکه تسریع در رفع چالش های بیمارستان کودکان آیت الله طالقانی گرگان در دستور کار است، 
اظهار کرد: در تلاشیم تا بیمارستان جایگزین این مرکز پزشکی تا پایان دولت سیزدهم به بهره برداری برسد.

گل فیروزه ای ادامه داد: شرکت های بیمه ای چند صد میلیارد تومان به این سازمان بدهی دارند که در صورت 
پرداخت معوقات می توانیم اقدامات مؤثری در جهت بهبود شرایط انجام دهیم.وی با بیان اینکه برای تکمیل 
بیمارستان آیت الله طاهری به اعتبار دو هزار و ۳۰۰ میلیاردتومانی نیاز است، خاطرنشان کرد: در سفر دوم 

ریاست جمهور به گلستان اعتباراتی برای تکمیل این پروژه تخصیص داده شد.

 پروژه های مخابراتی شهرستان گرگان
 بصورت متمرکز در روستای سعد آباد افتتاح شد

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، در مراسمی با حضور دکتر 
نادری فرماندار شهرستان گرگان در روستای سعد آباد  ۳۶ پروژه مخابراتی شهرستان 

گرگان با اعتباری بالغ بر ۷۷ میلیارد تومان  افتتاح شد.
دکتر غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با تبریک دهه مبارک فجر و روز مبعث پیامبر اکرم 
)ص( ، در ابتدای این مراسم به تشریح اقدامات انجام شده توسط مخابرات پرداخت و گفت : در دهه فجر 
امسال ۱۶۶ پروژه مخابراتی با اعتباری بالغ بر ۳۱۰ میلیارد تومان در استان افتتاح شده که ازین تعداد ۳۶پروژه 
در مرکز استان و روستاهای توابع آن راه اندازی و در اختیار مردم قرار گرفته است.وی توسعه فیبر نوری و 
ارائه سرویس اینترنت پرسرعت خانگی بر بستر فیبر وتاسیس سایت همراه اول مجهز به فناوری ۴G را از 
جمله این پروژه ها دانست که در روستای سعد آباد به میمنت مبعث پیامبر اکرم )ص( و دهه مبارک فجر 
راه اندازی و مردم این روستا می توانند از مزایای آن بهره مند شوند.مدیر مخابرات منطقه گلستان افزود:  
۹۹درصد روستاهای استان از اینترنت پرسرعت بهره مند هستند و بزودی جشن اینترنت دار شدن تمام 
روستاها را برگزار خواهیم کرد.دکترغلامعلی شهمرادی لازمه توسعه کسب و کارهای روستایی ، صنایع 
دستی و گردشگری روستایی را ایجاد زیر ساختهای مخابراتی دانست و گفت : در این زمینه اقدامات بسیاری 

انجام شده و استمرار خواهد داشت.

برپایی ایستگاه صلواتی و دیدار با خانواده شهداء 
بمناسبت مبعث پیامبر )ص( و دهه فجر در اداره گاز آق قلا

به میمنت گرامیداشت ایام معنوی مبعث پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد)ص( و 
دهه مبارک فجر  ایستگاه صلواتی در اداره گاز شهرستان آق قلا برپا شد.

به گزارش روابط عمومی ؛ در این برنامه کارکنان اداره گاز آق قلا با توزیع شربت و شیرینی از شهروندان  
پذیرایی نمودند.در همین رابطه برنامه دیدار از خانواده شهید علی حاجیلری در روستای پیرواش نیز به 
مناسبت ایام الله پیروزی انقلاب اسلامی انجام شد و رئیس اداره گاز و همراهان از خانواده این شهید 
بزرگوار تجلیل کردند.شایان ذکراست کارکنان اداره گاز آق قلا ضمن آذین بندی اداره و استقبال ازدهه 
فجر، جلسه دیدار با همکاران و هماهنگی انجام برنامه های دهه پیروزی انقلاب اسلامی را برگزار کردند.

عملیات اجرایی خط انتقال آب به سرچشمه زارچ یزد 
آغاز شد

یزد _صادقی مقدم- مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب یزد از آغاز عملیات اجرایی 
ساخت خط لوله انتقال آب به سرچشمه شهر زارچ برای تقویت افت فشار آب در 
این منطقه خبر داد.  »جلال علمدار« اعتبار این طرح را ۲۵۰ میلیارد ریال عنوان 
کرد و افزود: با احداث این خط لوله، سه هزار و ۵۰۰ مشترک روستای همت آباد و 

سرچشمه زارچ از نعمت و مواهب این طرح بهره مند می شوند.
وی ادامه داد: این طرح شامل چهار هزار و ۵۰۰ متر لوله گذاری با لوله GPR به قطر ۴۰۰ میلی متر 
است.علمدار گفت: عملیات خط انتقال آب به سرچشمه زارچ در بازه زمانی حدود ۹ ماه اجرا می شود.
شهرستان زارچ در هشت کیلومتری شمال شهر یزد در مسیر جاده ترانزیت شمال به جنوب کشور قرار 

دارد وطولانی ترین قنات جهان به دست پیشینیان این منطقه حفر واحداث شده است

 میزان لوله کشی آب شهرهای یزد
 به ۱۰۰درصد رسیده است

یزد- صادقی مقدم- مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان یزد گفت: در حال حاضر 
میزان لوله کشی آب در شهرها ی استان به ۱۰۰ درصد رسیده و بیش از ۸۰ درصد 

روستاها نیز به آب سالم و پایدار دسترسی دارند،
 جلال علمدارتصریح کرد:  اجرای خط آب رسان پدافندی تأمین آب شرب استان از خط خلیج فارس یکی 
از بزرگ ترین پروژه های اجرا شده است.   وی افزود:  یک هزار و ۲۰۰ لیتر بر ثانیه آب شهر یزد از طریق 
مجموعه چاه های یزدگرد شامل حفر و تجهیز تعداد ۵۴ حلقه چاه، احداث شبکه و خطوط انتقال به طول ۲۸ 
کیلومتر، ساخت مخازن با حجم ذخیره آب ۱۵ هزار مترمکعب، با دبی ایستگاه پمپاژ و دبی کل تأمین آب یک 
هزار و ۲۰۰ لیتر بر ثانیه تأمین شد. علمدار گفت: طرح بزرگ اجرای رینگ آب شهر یزد شامل احداث ۱۷۰ 
هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب، ۱۶۵ کیلومتر خطوط آب رسان، دو باب ایستگاه پمپاژ، سیستم گندزدایی، 
سیستم تله متری با اعتبار سه هزار میلیارد تومان در حال انجام است وآب رسانی به شهرستان ها و روستاهای 
مختلف را همواره در دستور کار داریم.وی ادامه داد: یکی از پروژه های انجام شده طرح بزرگ آب رسانی به شهر 
میبد است؛ حفر و تجهیز هشت حلقه چاه، اجرای ۱۸ کیلومتر خط انتقال و خطوط جمع آوری چاه ها، احداث 
مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی با هزینه ای بالغ بر ۳۵۰ میلیارد تومان از ویژگی های این پروژه است.علمدار اضافه 
کرد: ایجاد تأسیسات لازم برای بهره مندی مشترکین ۹ شهرستان از آب انتقالی زاینده رود و شهرهای برخوردار 
از آب انتقالی شامل یزد، اردکان، میبد، تفت، مهریز، زارچ، اشکذر، بافق و بهاباد از جمله پروژه های مهم انجام 
گرفته است و در این راستا ۱۸۴ مخزن ذخیره آب با حجم ۱۹۲ هزار مترمکعب و همچنین ۳۸ ایستگاه پمپاژ 

احداث شده است؛ و طول شبکه توزیع و خطوط انتقال آب اجرا شده تاکنون ۵ هزار و ۸۹۰ کیلومتر است.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی - مسلمی: 
گاز  شرکت  مدیرعامل 
ضمن  شرقی،  آذربایجان 
قدردانی از همیاری مردم 
مدیریت  در  استان  فهیم 
مصرف و حفظ پایداری 
جریان گاز در اقصی نقاط 
کشور گفت: مقایسه آمار 
مصارف گاز در ۱۰ ماه از سال 
جاری با مدت مشابه سال 

قبل حاکی از صرفه جویی ۱۵۷ میلیون مترمکعبی در 
مصارف خانگی، تجاری و عمومی است.

نادر کمالی با اعلام این خبر افزود: این کاهش ۲.۷ درصدی 
در مصارف خانگی، تجاری و عمومی، کمک بسیار بزرگی در 
حوزه های مهم اجتماعی و اقتصادی اعم از حفظ پایداری گاز، 
کاهش محدودیت های مصارف صنعتی و نیروگاهی، کاهش 
آلایندگی زیست محیطی و جلوگیری از تعطیلی بخش صنعت و 

تبعات مربوطه بوده است.
وی با اشاره به اینکه صرفه جویی یکی از اصول مهم دینی و 
فرهنگ ناب اسلامی است که متأسفانه رو به فراموشی بوده و 
ضرورت دارد به عنوان التزامی ملـّـی و با رویکردهای ویژه مورد 

تأکید و نهادینه سازی قرار گیرد، 
اظهار داشت: مصرف انرژی در 
ایران چند برابر مصرف جهانی بوده 
و می بایست با نگاهی واقع بینانه 
به منابع گاز که طبیعتاً همیشگی 
نخواهد بود، در حفظ انرژی نسل 
آینده و فرزندان این مرز و بوم نهایت 

دقت و تلاش را اعمال کنیم.
کمالی در ادامه توضیح داد: مصرف 
بهینه نه به معنای کاهش مصرف 
بلکه به معنای مصرف درست و جلوگیری از هدررفت سرمایه ملیّ 
است که به گواه آمار، میزان هدررفت در بخش خانگی اسفناک 

است.
وی تصریح کرد: با رعایت دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه زمینه انتقال گاز به 
بخش های زیرساختی استان فراهم شده و در سال جاری با مدیریت 
مصرف در بخش خانگی شاهد افزایش تخصیص گاز به بخش های 

نیروگاهی، فولاد، پتروشیمی، پالایشگاه و سایر صنایع بوده ایم.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی بار دیگر با قدردانی 
از همیاری مردم در مدیریت مصرف تاکید کرد: صرفه جویی مهم 
ترین الگوی رفتاری و القای فرهنگی خانواده به صاحبان آینده این 

کشور است.

گیلان – فاطمه عباس زاده - مدیر درمان 
تأمین اجتماعی گیلان از راه اندازی بخش ویژه 
بیمارستان رسول اکرم )ص( رشت با صرف 

اعتبار ۲۰ میلیارد تومان اعتبار خبر داد.
حسین ابراهیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه و 
خبرنگاران اظهار کرد: خدمات بیمه درمان تأمین اجتماعی 
در جامعه بسیار گسترده و متنوع است.وی برخورداری 
از درمانگاه را نیاز مبرم هر منطقه ای دانست و افزود: بروز 
رسانی خدمات درمانی در اولویت قرار دارد.مدیر درمان تأمین 
اجتماعی گیلان با بیان اینکه خبرنگاران بازوان این سازمان 

در خدمات رسانی هستند، گفت: مشکلات و مسائل پیرامون درمان و سایر بخش ها با کمک 
اصحاب رسانه قابل حل است.ابراهیمی با تاکید بر لزوم اقدامات ملموسانه در حوزه درمان بیان 
کرد: مردمی کردن خدمات در همه سرفصل ها اثربخشی فراوانی دارد.وی اقدامات در دست 
اجرا در حوزه درمان در گیلان را امیدبخش برشمرد و افزود: طرح های در دست اقدام خوبی 

در حوزه درمان در گیلان داریم که بخشی از آن در سال آینده به ثمر می نشیند.
مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان با اشاره به بلاتکلیفی بیش از ۳ دهه ای درمانگاه منجیل 
بیان کرد: اقدامات اولیه و مجوزات لازم از وزارت بهداشت اخذ شده و عملیات بازسازی و 
مقاوم سازی آن به زودی شروع می شود و در بازه زمانی شش ماه الی یک سال به بهره 
برداری خواهد رسید.ابراهیمی از ارتقای درمانگاه فومن خبر داد و اضافه کرد: درمانگاه فومن 
در حین خدمات رسانی در حال بازسازی است که به صورت شبانه روزی تبدیل می شود.
وی از احداث درمانگاه بیمارستان رسول اکرم رشت خبر داد و افزود: کلنگ احداث این 

درمانگاه به زمین خورده و در آینده نزدیک راه اندازی و به 
بهره برداری می رسد.مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان از 
احداث مجموعه درمانی و تفریحی در لاهیجان خبر داد و 
اضافه کرد: تعهد قراردادی ساخت درمانگاه چند منظوره 
لاهیجان ۱۸ ماه بوده که در حال انجام است.ابراهیمی از 
احداث درمانگاه در دو شهر رضوانشهر و شفت خبر داد و 
بیان کرد: کارهای مقدماتی ساخت درمانگاه در این دو شهر 
انجام شده است که جامعه هدف خوبی را هم در بر می گیرد.

وی از راه اندازی درمانگاه در خمام خبر داد و افزود: با تعریف 
زمین که اخیراً به مدیریت درمان هبه شده عملیات احداث 

درمانگاه در خمام آغاز می شود.
مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان از راه اندازی مجتمع رفاهی بیمارستان حضرت رسول 
اکرم )ص( رشت خبر داد و اضافه کرد: این مجموعه دارای فضای ورزشی، تفریحی، سالن 
آمفی تئاتر، رستوران و واحد اقامتی است.ابراهیمی با اشاره به چالش کمبود نیروی انسانی در 
برخی مراکز درمانی گیلان بیان کرد: تعداد زیادی از نیروهای بیمارستان رسول اکرم امسال 
و سال آینده بازنشسته می شوند و با چالش جدی در این بخش مواجهیم.وی از راه اندازی 
بخش ویژه بیمارستان رسول اکرم رشت خبر داد و افزود: این پروژه با اعتبار ۲۰ میلیارد 
تومان آماده بهره برداری است که معطل نیروی انسانی مانده است.اکرم امسال و سال 
آینده بازنشسته می شوند و با چالش جدی در این بخش مواجهیم.وی از راه اندازی بخش 
مراقبت های ویژه کودکان بیمارستان رسول اکرم رشت خبر داد و افزود: این پروژه با اعتبار 

۲۰ میلیارد تومان آماده بهره برداری است که معطل نیروی انسانی مانده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد؛ مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان خبر داد؛

 صرفه جویی ۱۵۷ میلیون مترمکعبی
 مشترکین گاز در آذربایجان شرقی

 راه اندازی بخش ویژه بیمارستان رسول اکرم )ص( 
با اعتبار ۲۰ میلیاردی

شهرکرد محمود مولوی سرپرست اداره کل راه و شهرسازی 
چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه ۲۱۲ کیلومتر بزرگراه و راه 
اصلی در این استان در دست احداث است، گفت: از این متراژ 
۱۳۷ کیلومتر بزرگراه، ۶۲ کیلومتر راه اصلی و ۱۱ دستگاه تونل و 

۶ دستگاه تقاطع غیرهمسطح و پل است. 
خدایار باقری در نشست با خبرنگاران این استان به مناسبت دهه فجر انقلاب 
اسلامی افزود: چهارخطه شهرکرد به بروجن به لردگان، شهرکرد به شلمزار، 
شهرکرد به بن به داران، لردگان به کارون ۴، سورشجان به سودجان، سامان 
به تیران، بازفت به مساجد سلیمان، فارسان به دشتک به اردل به دوپلان و 
ورودی کمربندی اردل و بهسازی جاده ارتباطی فرخشهر از مهمترین طرح های 
راهسازی استان به شمار می رود.وی ادامه داد: ۲۳ طرح ساختمان سازی نظیر 
ساختمان فرمانداری، بخشداری و مجموعه های ورزشی نیز در استان در دست 
احداث است که هریک از این طرح ها بالای ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری همچنین از پیشرفت 
۵۰ درصدی طرح راه آهن استان در قسمت های زیرسازی، روسازی و ایستگاهی 
خبر داد و گفت: در سفر رییس جمهور به استان برای این طرح ۳۰ هزار میلیارد 
ریال اعتبار درنظر گرفته شد که چنانچه این اعتبار به موقع تزریق شود دهه فجر 
سال آینده سوت قطار در استان نواخته می شود.باقری در خصوص زمان تکمیل 
روگذر هفشجان نیز توضیح داد: این طرح تنها از محل اعتبارات ملی، دارای 
ردیف است و بر اساس پیشرفت فیزیکی به آن اعتبار اختصاص داده می شود 
که پیش بینی می شود تا پایان سال این طرح به بهره برداری برسد.وی با اشاره 
به سرعت گیری طرح مسکن ملی در استان در دولت سیزدهم، تصریح کرد: در 
مجموع ۹۷ هزار و ۷۲۱ نفر برای برخورداری از مسکن ملی در استان ثبت نام 
کردند که از این تعداد ۲۵ هزار و ۶۹۲ متقاضی حائز شرایط لازم بودند و تاکنون 
۱۷ هزار نفر از این متقاضیان آورد اولیه ۴۰۰ میلیون ریالی را واریز کرده اند.
باقری افزود: همچنین تاکنون ۹ هزار و ۴۲۹ متقاضی مسکن ملی در بخش 
جوانی جمعیت در استان ثبت نام کرده اند که در دهه فجر امسال واگذاری زمین 

برای یک هزار متقاضی قرعه کشی می شود.سرپرست اداره کل راه و شهرسازی 
چهارمحال و بختیاری در خصوص اعتراض جمعی از متقاضیان مسکن ملی در 
خصوص افزایش آورد متقاضیان، توضیح داد: در سال ۱۳۹۸ بر اساس قیمت روز 
مقرر شد تا متقاضیان با ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال آورده، صاحب خانه شوند اما 
با توجه به نرخ تورم و افزایش قیمت مصالح ساختمانی این مبلغ در سالهای بعد 
با افزایش روبرو شده است و ما ناگزیر هستیم تا قیمت تمام شده مسکن ملی را 

مطابق با بخشنامه هایی که از تهران اعلام می شود محاسبه کنیم.
باقری افزود: اداره کل راه و شهرسازی به عنوان نماینده مردم قراردادهایی که با 
پیمانکاران منعقد می شود را مورد نظارت قرار می دهد تا حقی از متقاضیان ضایع 
نشود.وی یاداور شد: سهم استان در رابطه با مسکن ملی طی چهار سال احداث 
۵۷ هزار واحد است که تاکنون عملیات اجرایی هشت هزار و ۸۹۴ واحد آغاز 
شده است و عملیات اجرایی هشت هزار واحد دیگر نیز بزودی اجرا می شود.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری همچنین در پاسخ 
به سوال خبرنگار ایرنا مبنی بر آخرین وضعیت جذب اعتبارات سفر اول و دوم 
رییس جمهور به استان در حوزه راه و شهرسازی نیز گفت: هم در سفر اول و 
هم در سفر دوم بیشترین میزان اعتبار مربوط به این اداره کل بوده است که 
تاکنون ۹۰ درصد اعتبارات سفر اول محقق شده و در خصوص اعتبارات سفر 
دوم پیگیری های برای جذب اعتبارات ادامه دارد.باقری با اشاره به اینکه هزینه 
جاده سازی در استان های کوهستانی بسیار بیشتر از استان های هموار است، 
اظهار داشت: برای احداث هر یک کیلومتر تونل به اعتباری بیش از ۲ هزار و 
۵۰۰ میلیارد ریال نیاز است که این موضوع می طلبد تا اعتبارات بیشتری برای 
اجرای طرح های راهسازی به استان تخصیص داده شود.مدیرکل بنیاد مسکن 
چهارمحال و بختیاری نیز در این نشست با تشریح عملکرد دولت سیزدهم اظهار 
داشت: از بدو تاسیس این نهاد تا پایان دولت دوازدهم برای ۳۷۰ روستای این 
استان بهسازی معابر روستایی انجام شد این در حالی است که تنها در ۲ سال از 
عمر دولت سیزدهم برای ۳۳۱ روستای استان اقدام بهسازی انجام شده است.

فرشید ریاحی سامانی افزود: در خصوص تامین قیر رایگان نیز از ابتدا تا پایان 

دولت دوازدهم ۳۳ هزار تن قیر برای روستاهای استان تامین شد این در حالی 
است که در ۲ سال اخیر ۹ هزار تن قیر به استان اختصاص یافته است.وی جهش 
تولید مسکن را از دیگر دستاوردهای دولت سیزدهم در توسعه روستایی برشمرد 
و گفت: مقرر شده تا در طول چهار سال از عمر دولت سیزدهم ۱۴ هزار واحد 
روستایی در استان ساخته شود که سهمیه هر سال سه هزار و ۵۰۰ واحد می شود 
که برهمین اساس طی ۲ سال اخیر ۶ هزار فقره تسهیلات برای احداث پنج هزار 
و ۲۰۰ واحد روستایی پرداخت شده است.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: در سالجاری نیز تعداد تسهیلات مسکن 
روستایی در استان از سه هزار مورد به هفت هزار و ۵۰۰ فقره افزایش یافته است.
ریاحی همچنین سهمیه مسکن شهری بنیاد مسکن استان را ۶ هزار و ۳۵۱ واحد 
اعلام کرد و گفت: از این تعداد عملیات اجرایی سه هزار و ۲۵۱ واحد آغاز شده که 
از این تعداد ۲ هزار و ۲۸۱ واحد در قالب انبوه سازی است و تاکنون از ۶۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی برخوردار شده است و پیش بینی می شود در نیمه اول سال آینده 
تعداد زیادی از این طرح ها بهره برداری شود.وی با بیان اینکه تاکنون طرح هادی 
در ۵۷۳ روستای بالای ۲۰ خانوار جمعیت اجرا شده است، افزود: اجرای کامل 
طرح هادی در تمامی روستاهای استان بسیار هزینه بر است و طرح هادی هنوز 

به طور کامل در این روستاها اجرایی نشده است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری کل طول معابر 
روستایی استان را چهار هزار و ۱۰۰ کیلومتر اعلام کرد و گفت: تاکنون ۲۵ درصد 
این معابر معادل یک هزار و ۱۰۰ کیلومتر بهسازی شده است.ریاحی ادامه داد: 
بهسازی هر هشت کیلومتر معبر روستایی به ۴۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که بر 
این اساس برای اتمام طرح هادی روستایی در استان باید ۱۲۰ هزار میلیارد ریال 
اعتبار اختصاص داده شود.وی یادآور شد: در دهه فجر امسال نیز ۷۷ طرح هادی 
روستایی با اعتبار ۳۸۰ میلیارد ریال اجرایی می شودمدیرکل هواشناسی چهارمحال 
و بختیاری نیز در این نشست به افزایش تعداد ایستگاه های هواشناسی استان در 
دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: طی ۲ سال اخیر یک ایستگاه اصلی هواشناسی 
در لردگان به ایستگاه خودکار تبدیل و همچنین چهار ایستگاه اقلیم شناسی 

خودکار و ۲ ایستگاه باران سنجی خودکار در استان ایجاد شد.مهران چراغپور 
افزود: در حال حاضر هفت ایستگاه اقلیم شناسی در استان در دست احداث است 
و تلاش داریم تا تمام ایستگاه های اقلیم شناسی و ۱۲ ایستگاه باران سنجی استان 
را به خودکار تبدیل کنیم.وی با بیان اینکه اداره کل هواشناسی استان از اعتبار دور 
اول رییس جمهور سهمی نداشت، تصریح کرد: این در حالی است که از محل 
اعتبارات دور دوم یک هزار میلیارد ریال)۱۰۰ میلیارد تومان( برای این اداره کل 
در نظر گرفته شده است که با تخصیص و جذب آن می توان گام مهمی در 
توسعه و گسترش ایستگاه های هواشناسی در استان برداشت.مدیرکل هواشناسی 
چهارمحال و بختیاری همچنین به مقایسه خدمات این اداره کل در سال های قبل 
و بعد از پیروزی اتقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: قبل از انقلاب اسلامی و تا 
سال ۷۴ این استان اداره هواشناسی مستقلی نداشت و تنها یک ایستگاه اصلی، 
چهار ایستگاه اقلیم شناسی و سه ایستگاه باران سنجی در این استان فعال بود اما 
در حال حاضر تعداد ایستگاه های استان به ۶۰ مورد افزایش یافته است.چراغپور 
افزود: در حال حاضر استان دارای ایستگاه های فرودگاهی، جاده ای، تحقیقات 

کشاورزی، اقلیم شناسی و باران سنجی است.
رییس شعب بانک مسکن چهارمحال و بختیاری نیز در این نشست با اشاره به 
افزایش تسهیلات مسکن در دولت سیزدهم، گفت: بیش از ۹۰ درصد تسهیلات 
مسکن ملی در استان از سوی این بانک پرداخت شده است.فریبرز معصومی 
افزود: این بانک برای احداث ۶۹۷ واحد مسکن بنیاد مسکن، ۲ هزار و ۲۹۲واحد 
مسکن با مدیریت راه و شهرسازی، ۴۵۲ واحد به نمایندگی ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره(، ۲۲۴ واحد گروه ساخت و ۱۲۰ واحد خودمالکی، قرارداد پرداخت 
تسهیلات منعقد کرده است.وی تصریح کرد: در مجموع برای احداث پنج هزار 
و ۴۵۰ واحد مسکن ملی در استان به مبلغ ۲۷ هزار میلیارد ریال قرارداد منعقد 
شده است.رییس شعب بانک مسکن چهارمحال و بختیاری افزود: این بانک 
همچنین برای یک هزار و ۶۵۰ واحد مسکن مازاد تعهد خود انعقاد قرارداد کرده 
است.معصومی یادآور شد: بانک مسکن استان سه برابر منابع خود تسهیلات به 

متقاضیان پرداخت کرده است.

212 کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در چهارمحال و بختیاری در دست احداث است

کرمانشاه  - الهه فرهادی: مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای غرب از افتتاح ۶ پروژه بزرگ فوق 
توزیع و انتقال صنعت برق در غرب کشور به ارزش 

۴۳۱ میلیارد تومان در دهه فجر خبرداد.
جعفر الفتی نیا در نشست خبری به مناسبت دهه مبارک فجر، 
ضمن تبریک فرارسیدن ایام الله چهل و پنجمین سالگرد پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی گفت: این پروژه ها در استان های 
کرمانشاه، کردستان و همزمان در چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی افتتاح و به بهره برداری رسید.

الفتی نیا افزود: احداث پست سیار ۲۰/۶۳ کیلوولت بانه ۲، احداث 
خط ۶۳ کیلوولت بانه ۱ به بانه ۲، توسعه فیدرخانه پست سیار 
۲۰/۶۳ کیلوولت مریوان ۲ شامل چهار دستگاه فیدر ۲۰ کیلوولت 
و ۴/۵ مگاوات خازن، توسعه پست ۶۳/۲۳۰ کیلوولت بیجار شامل 
دو فیدر برای شرکت فولاد کردستان و یک فیدر برای خط بیجار 
به یاسوکند در استان کردستان و توسعه پست ۲۳۰ کیلوولت 
نیروگاه بیستون برای صنایع پتروشیمی و افزایش ظرفیت پست 
۲۰/۶۳ کیلوولت قصرشیرین در استان کرمانشاه پروژه هایی 

هستند که افتتاح و به بهره برداری می شوند.
وی گفت: این پروژه ها با هدف ایجاد زیرساخت برای مشترکین 
و متقاضیان جدید در استان های کرمانشاه و کردستان، رونق 
اقتصادی منطقه، ایجاد زیرساخت تامین برق صنایع، افزایش تولید 
و رونق اشتغال به صورت غیر مستقیم، افزایش قابلیت اطمینان و 
تقویت شبکه، کاهش تلفات و جلوگیری از بروز خاموشی می توان 
عنوان کرد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب تصریح کرد: 
این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۴۳۱ میلیارد تومان توسط شرکت 

برق منطقه ای غرب احداث و آماده بهره برداری شده اند.
الفتی نیا در ادامه به معرفی و تشریح فعالیت های این شرکت 
پرداخت و افزود: شرکت برق منطقه ای غرب مسئولیت تولید، 
انتقال و توزیع انرژی در سه استان کرمانشاه، کردستان و ایلام 

در محدوده ای به وسعت ۷۴ هزار کیلومتر مربع و جمعیتی حدود 
۲/۴میلیون نفر مشترک را برعهده دارد.وی طول خطوط انتقال و 
فوق توزیع شرکت برق منطقه ای غرب را ۸ هزار و ۷۱۶ کیلومتر 
مدار عنوان کرد و ابراز داشت: ۱۳۰ پست انتقال و فوق توزیع 
به ظرفیت ۱۲ هزار و ۷۰۳ مگاولت آمپر و همچنین ۳ هزار و 
۹۵۷مگاوات ظرفیت نصب شده نیروگاه های سه نیروگاهی دارد 
که ۲ هزار و ۲۲۱ مگاوات آن مربوط به استان کرمانشاه است و در 

این استان بیش از ۵۰ درصد ظرفیت تولید داریم.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب میزان تولید برق در 
استان کرمانشاه را اکنون بیش از ۲ هزار مگاوات ذکر کرد و گفت: 
پیک بار در گرم ترین روزهای سال ۹۷۰ مگاوات بوده است و 

حدود ۲ برابر مصرف استان اکنون برق تولید می شود.

الفتی نیا در خصوص وضعیت مصرف برق در تابستان سال آینده 
نیز گفت: باتوجه به کاهش نزولات جوی و خشکسالی های ادامه 
دار، تابستان سختی را از نظر میزان مصرف برق در پیش داریم که 
از اکنون باید این موضوع از طریق رسانه ها به مشترکان اعلام 
شود تا برق را به صورت بهینه استفاده نمایند و مدیریت مصرف 

برق باید به یک فرهنگ تبدیل شود.
الفتی نیا تصریح کرد: با توجه به اینکه حدود ۱۰ الی ۱۲ درصد 
تولید برق کشور از طریق نیروگاه های برق آبی انجام می شود، 
کاهش نزولات آسمانی بر میزان تولید برق این نیروگاه ها اثر 
منفی گذاشته و منجر به کاهش میزان تولید این نیروگاه ها شده 
است.وی در ادامه به مقایسه سیر تحولات صنعت برق در غرب 
کشور )استان کرمانشاه( از پیش از انقلاب اسلامی تا سال ۱۴۰۲ 

اظهارداشت: در ابتدای انقلاب ظرفیت نصب شده در استان تنها 
۶۴ مگاوات بود که این رقم به ۲ هزارو ۲۲۱ مگاوات رسیده که 

رشد ۳۵ برابری را نشان می دهد. 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب تعداد ترانسفورماتورهای 
انتقال و فوق توزیع در ابتدای انقلاب را ۷ دستگاه عنوان کرد و 
افزود: این رقم اکنون به ۱۱۳ عدد رسیده که رشد ۱۶ برابری را 
نشان می دهد. الفتی نیا طول خطوط انتقال و فوق توزیع در ابتدای 
انقلاب را ۳۳۵ کیلومتر مدار اعلام کرد و گفت: این رقم تا پایان 
آذرماه امسال به ۳ هزار و ۲۳۷ کیلومتر مدار رسیده که تقریبا 
۱۰ برابر شده است.وی با بیان اینکه در ابتدای انقلاب پیک بار 
استان کرمانشاه ۵۵ مگاوات بوده است تصریح کرد: این رقم در 
روزهای گرم امسال به ۹۷۰ مگاوات رسیده است و این درحالی 
است که امروز در استان ۲ هزارو ۲۰۰ مگاوات برق تولید می کنیم.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب تعداد مشترکان در ابتدای 
انقلاب را ۸۱ هزار مشترک عنوان کرد و افزود: این رقم در حال 
حاضر به ۸۳۲ هزار مشترک رسیده که رشد ۱۰ برابری را نشان 
می دهد. الفتی نیا ظرفیت ترانس های این شرکت در ابتدای 
انقلاب را ۱۰۱ مگاولت آمپر اعلام کرد و گفت: این عدد اکنون 
به ۲ هزارو ۳۲۰ مگاولت آمپر رسیده که ۲۳ برابر رشد کرده است.

وی درخصوص تعداد ترانسفورماتورهای توزیع این شرکت 
گفت: از ۵۹۸ تعداد در ابتدای انقلاب امروز با رشد ۳۳ برابری 
این تعداد به ۱۹ هزارو ۸۸۲ عدد رسیده است.الفتی نیا طول شبکه 
توزیع در ابتدای انقلاب را ۹۱۷ کیلومتر مدار عنوان کرد و گفت: 

این رقم امروز به ۱۹ هزارو ۷۵۳ کیلومتر مدار رسیده است. 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب با اعلام اینکه قبل از 
انقلاب تنها ۱۱۶ روستای استان از نعمت برق برخوردار بود گفت: 
این تعداد اکنون به ۲ هزار و ۵۶۴ روستا رسیده و رشد ۲۲ برابری 

را نشان می دهد.
الفتی نیا درخصوص مقایسه سیر تحولات صنعت برق در 

غرب کشور استان های )کرمانشاه، کردستان و ایلام( از پیش 
از انقلاب اسلامی تا سال ۱۴۰۲ اظهارداشت: ۳۶ برابر شدن 
ظرفیت تولید نصب شده، ۲۶ برابر شدن طول خطوط انتقال و 
فوق توزیع، ۴۴ برابر شدن تعداد پست های انتقال و فوق توزیع، 
۳۴برابر شدن تعداد ترانسفورماتورهای انتقال و فوق توزیع، ۶۵ برابر 
شدن ظرفیت ترانسفورماتورهای انتقال و فوق توزیع و ۳۷ برابر 
شدن تعداد روستاهای برق دار در استان های کرمانشاه، کردستان 
و ایلام نسبت به پیش از انقلاب شکوهمند اسلامی، گوشه ای 
از خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در صنعت برق 
در این استان ها است.الفتی نیا همچنین از نیروگاه گازی زاگرس، 
نیروگاه حرارتی بیستون و نیروگاه سیکل ترکیبی دالاهو به عنوان 
مهمترین نیروگاه های استان کرمانشاه نام برد و افزود: دولت برنامه 
حمایت از نیروگاه های تجدیدپذیر را در دستور کار قرار داده و یک 

نیروگاه کوچک گازی نیز در اسلام آبادغرب داریم.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در مورد تفکیک 
انرژی مصرفی در سطح برق منطقه ای و استان کرمانشاه گفت: 
۳۴درصد انرژی که ما تحویل مشتری می دهیم صرف مصارف 
خانگی، ۲۵ درصد بخش صنعت، ۱۷ درصد کشاورزی، ۱۵ درصد 
مصارف عمومی، ۷ درصد سایر مصارف و ۲ درصد روشنایی معابر 
می شود.الفتی نیا در ادامه از راه اندازی واحد ۸۰ مگاواتی خورشیدی 
در استان کرمانشاه خبرداد و گفت: واحد ۶۰ مگاواتی در شهرستان 
سرپل ذهاب و ۲۰ مگاواتی در شهرستان کرمانشاه راه اندازی می 
شود و شرکت ایمیدرو نیز تعهد کرده که واحد ۴۰ مگاواتی در 

استان راه اندازی کند.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در پایان به صادرات برق 
از استان کرمانشاه به کشور عراق نیز اشاره کرد و خاطرنشان 
کرد: در زمانی که تولید مازاد بر نیاز کشور داشته باشیم و نیاز به 
مصرف نداشته باشیم به استان های دیالی و خانقین عراق برق 

صادر می کنیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب خبرداد:

افتتاح 6 پروژه بزرگ صنعت برق در غرب کشور به ارزش ۴۳۱ میلیارد تومان

آذربایجان شرقی - مسلمی: رئیس کل سازمان 
امور مالیاتی کشور در جمع مدیران و کارکنان 
اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی به 
جایگاه تاثیرگذار سازمان در کشور اشاره کرد 
و گفت: جایگاه امروز سازمان امور مالیاتی با 
توجه به تامین بودجه کشور در بین دستگاه های 

اجرایی بسیار بی بدیل است.
  دکتر محمدهادی سبحانیان، با تأکید بر رویکرد مردم 

مداری و مودی محوری نظام مالیاتی در دوره تحولی جدید، افزود: عملکرد مطلوب نظام مالیاتی در دوره تحولی جدید، موجب 
گره گشایی از معضلات اقتصادی کشور می شود.وی، خاطرنشان کرد: تعامل سازنده و مثبت با فعالین اقتصادی کشور، از 
برنامه های راهبردی سازمان است چرا که توقف در فعالیت های اقتصادی، سازمان مالیاتی را متضرر می کند.عیسی اورج زاده، 
مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی در این دیدار ضمن خوشآمدگویی و ابراز خرسندی از حضور رئیس کل سازمان و هیأت 
همراه در کهن شهر تبریز، به احراز رتبه های برتر اداره کل در طول سال جاری اشاره کرد و گفت: اخذ رتبه های برتر در 
زمینه مبارزه با فرار مالیاتی، فناوری و هوشمندسازی نظام مالیاتی، اطلاع رسانی تبصره ماده ۱۰۰ و اداره برتر حقوقی کشور، 
نشان از عزم و همت جهادی همکاران استان دارد.اورج زاده، به روند اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان در 
اداره کل اشاره کرد و افزود: در این راستا در جهت توجیه همه اصناف، کلاس های مختلف آموزشی منجمله قانون پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مودیان برگزار کرده ایم و نهایت تلاش خود را در تفهیم قوانین با تبلیغات و اطلاع رسانی اخبار و اطلاعیه 
ها، برگزاری نشست های تخصصی با اتحادیه ها و اصناف، حضور در میان مردم، مساجد و بازار، مراجعه به شرکت ها و محل 
فعالیت مودیان و دیدار چهره به چهره با مودیان به کار برده ایم تا مردم در آینده از عدم اطلاع از قوانین و مقررات متضرر نشوند. 

گیلان – فاطمه عباس زاده - شهردار رشت 
گفت:بزرگ ترین مرکزتخصصی آموزش 
ایمنی وآتش نشانی شمال کشوربا اعتبار 
۱۵میلیارد ریال دررشت احداث،تجهیز وراه 

اندازی شده است.
رحیم شوقی با تبریک ایام الله دهه فجر انقلاب 
اسلامی به تمام فجرآفرینان وملت ایران به ویژه مردم 
شهررشت اظهارکرد:همزمان با ایام الله دهه فجر،بزرگ 

ترین مرکزتخصصی آموزش ایمنی وآتش نشانی شمال کشور باحمایت های محمدحسین واثق کارگرنیا رئیس 
شوراواعضای شورای اسلامی شهردررشت افتتاح می شود.وی ادامه داد:با فعالیت مرکز مذکوردررشت،فعالیت های 
آموزشی امدادونجات درفضای معلق )برج عملیاتی صعود و فرود(،اطفاء حریق پمپ بنزین و تانکر سوخت،اطفاء حریق 
گاز شهری،کارگاه امدادونجات درفضای محدود،کارگاه آشنایی باموادشیمیایی خطرناک وکارگاه حمل مصدوم راه اندازی 
می شود.شهردار رشت،برگزاری کارگاه های تخصصی را همواره دغدغه آتش نشانان و دیگر افرادی که در محیط های 
خطرناک و پرخطر کارمی کنندعنوان کرد وافزود:کمبود مکانی مستقل برای مانورهای تخصصی همیشه احساس می 
شد.شوقی بخش قابل توجهی از هزینه های مربوط به احداث بزرگ ترین مرکز تخصصی آموزش ایمنی وآتش نشانی 
شمال کشوررا با استفاده ازتوان تخصصی آتش نشانان وسازمان آتش نشانی رشت ذکر کردوگفت:برای راه اندازی پروژه 
مذکور ازمحوطه و طبقه فوقانی ایستگاه ۱۳آتش نشانی بهره گرفته شده است.وی بابیان اینکه اگرمرکز مذکوردرفضای 
دیگری خارج ازمکان ایستگاه ۱۳ آتش نشانی با مشخصات و مختصات کنونی احداث و به بهره برداری می رسید 
بایداعتباری بالغ بر یک هزارو ۲۰۰ میلیارد ریال صرف می شد،تصریح کرد:اکنون بزرگ ترین مرکز تخصصی آموزش 

ایمنی وآتش نشانی شمال کشوربااعتبار ۱۵ میلیارد ریال احداث، تجهیزوراه اندازی شده است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در آذربایجان شرقی عنوان کرد؛

 جایگاه بی بدیل سازمان امور مالیاتی 
در بین دستگاه های  اجرایی

افتتاح بزرگ ترین مرکز تخصصی آموزش 
ایمنی و آتش نشانی شمال کشور در رشت

: همزمان  – مسلمی  آذربایجان شرقی 
با گرامیداشت دهه مبارک فجر، جایگاه 
اختصاصی رضایی مرند بعنوان یکصد و هشتاد 
و ششمین جایگاه عرضه سوخت منطقه 

آذربایجان شرقی افتتاح شد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی ضمن تبریک چهل و پنجمین فجر 
با شکوه انقلاب اسلامی ایران در آئین افتتاح جایگاه 

اختصاصی رضایی مرند با تأکید بر حفظ ارزش های نظام و اهداف بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی)ره( 
گفت: در راستای خدمتگزاری به مردم شریف با پیگیری و نظارت مدیریت و مسئولین منطقه و سرمایه گذاری بخش 
خصوصی تعداد ده باب جایگاه اختصاصی جدید در سال جاری مورد بهره برداری و در مدار سوخت رسانی قرار گرفته است. 
ناصر راشدی، با اشاره به اینکه این جایگاه سیزدهمین جایگاه ناحیه مرند می باشد، افزود: جایگاه اختصاصی رضایی در زمینی 
به مساحت ۱۸۲۲ مترمربع با هزینه حدود ۱۲۰ میلیارد تومان با سرمایه گذاری بخش خصوصی در ورودی شهر مرند مورد 
بهره برداری قرار گرفت.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین اظهار داشت: این 
جایگاه دارای سه سکوی بنزین معمولی و بنزین سوپر با چهار دستگاه تلمبه دونازله و دو دستگاه تلمبه چهار نازله و سه مخزن 
بنزین معمولی و سوپر به ظرفیت ۱۴۴ هزار لیتر و با اشتغالزایی برای ۱۲ نفر آماده ارائه خدمات سوخت رسانی به مردم عزیز 
می باشد. ناصر راشدی، با اشاره به راه اندازی بخش سی ان جی این جایگاه اظهار داشت: جایگاه سی ان جی رضایی مرند با 
تعداد سه سکوی سی ان جی و ۳ دستگاه دیسپنسر و ۶ نازل با ظرفیت کلی ۱۵۰۰ نرمال مترمکعب با رعایت استانداردهای 
لازم مورد بهره برداری قرار گرفته که ماهانه به طور متوسط پانصد هزار لیتر در مصرف بنزین صرفه جویی بعمل خواهد آمد. 

همزمان با گرامیداشت دهه فجر محقق شد؛

 افتتاح جایگاه جدید عرضه سوخت 
در آذربایجان شرقی
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